联合〔2022〕9232 号

联合资信评估股份有限公司关于

晋能控股装备制造集团有限公司董事发生变动的关注公告

受晋能控股装备制造集团有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份

有限公司（以下简称“联合资信”）对公司及其相关债券进行了信用评级。根据 2022

年 6 月 24 日出具的定期跟踪评级报告，联合资信确定维持公司主体长期信用等级为

AAA，并维持相关存续债券信用等级为 AAA，评级展望为稳定。

根据 2022 年 9 月 23 日公司发布的《晋能控股装备制造集团有限公司关于董事发

生变动的公告》《晋能控股装备制造集团有限公司关于三分之一以上董事发生变动的

公告》，根据公司 2022 年股东会第一、二、五、八次会议决议，曹建平、杨新华、刘

克功、修军不再担任公司董事职务，免去宣宏斌公司董事职务；选举李永雷、贾有根、

黄美军、韦东政为公司董事。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系，上述人事变动后公司治理结构符合

法律规定，但董事人数少于公司章程规定，公司将尽快完成董事选举，完善治理结构。

本次人员变动为公司董事会人员正常的调整，经综合评估，联合资信认为公司此次董

事的人员变动对公司主体及其存续债券信用水平的影响较小。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二二年九月二十八日

		2022-09-28T13:12:22+0800